muló el proyecto de inversión identificado con Bpin 
2020000050046 “Restitución de un Centro de Desa-
rrollo Comunitario ubicado en la localidad de Barrios 
Unidos suministrando espacios adecuados inclusivos 
y seguros para el desarrollo social integral en Bogotá” 
por un valor de Veintiséis Mil Quinientos Veinticinco 
Millones Ciento Ochenta y Seis Mil Ciento Treinta 
Pesos M/cte ($26.525.186.130), de los cuales Vein-
tiún Mil Millones de Pesos M/cte ($21.000.000.000) 
son financiados con cargo a los recursos del Sistema 
General de Regalías y Cinco Mil Quinientos Veinticin-
co Millones Ciento Ochenta y Seis Mil Ciento Treinta  
Pesos M/cte ($5.525.186.130), corresponden a recur-

[...]

Crédito Público y cumplirá los demás procedimientos 
de suministro de información que defina la Comisión 
Rectora del Sistema General de Regalías.

Artículo 3. Incorporar al Capítulo Presupuestal Inde-
pendiente de Ingresos del Sistema General de Rega-
lías para el bienio 2021-2022, la suma de Veintiún Mil 
Millones de Pesos M/cte ($21.000.000.000), conforme 
al siguiente detalle:

INGRESOS SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS BIENIO 2021-2022
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

CÓDIGO CONCEPTO VALOR

1 INGRESOS CORRIENTES

1-02 Ingresos No Tributarios $21.000.000.000

1-02-6 Asignaciones y Distribuciones del Sistema General de Regalías $21.000.000.000

[...]

1-02-6-01-03-03-1 Asignación para la Inversión Regional - Departamentos $21.000.000.000

Total Presupuesto de Ingresos Sistema General de Regalías $21.000.000.000

Artículo 4. Incorporar al Capítulo Presupuestal Independiente de Gastos del Sistema General de Regalías para el 
bienio 2021-2022, la suma de Veintiún Mil Millones de Pesos M/cte ($21.000.000.000) conforme al siguiente detalle:

GASTOS SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS BIENIO 2021-2022
ADMINISTRACIÓN CENTRAL

122 Secretaría Distrital de Integración Social

CÓDIGO DESCRIPCIÓN VALOR

00AR Asignación Regional $21.000.000.000

00AR-4103 Programa: inclusión social y productividad para la población en situación en

[...]

Sebastián Neira Neira, Rafael Enrique Riveros Otalora 
y Ana Celia Sabogal Castro.

Que en mérito de lo anteriormente expuesto,

ACUERDA:

Artículo 1. Efectúese una adición al Presupuesto de 
Ingresos de la vigencia 2021 del Fondo de Desarrollo 
Local de Santa Fe, por valor de MIL OCHENTA Y TRES 
MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
DOSCIENTOS DOS PESOS (1.083.767.202) M/CTE, 
conforme al siguiente detalle:

12 INGRESOS $1.083.767.202

124 RECURSOS DE CAPITAL $1.083.767.202

TOTAL INGRESOS $1.083.767.202

Artículo 2. Efectúese una adición en el Presupues-
to de Gastos de Inversión de la vigencia 2021 del 
Fondo de Desarrollo Local de Santa Fe, por valor de 

MIL OCHENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS 
SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DOS PESOS 
(1.083.767.202) M/CTE, conforme al siguiente detalle:

13 GASTOS $1.083.767.202

133 INVERSIÓN $1.083.767.202

TOTAL GASTOS $1.083.767.202

Artículo 3. Comunicación. Una vez expedido el 
presente Acuerdo, comuníquese inmediatamente a la 
Secretaría Distrital de Hacienda – Dirección Distrital